**r.** Calibus. Ad pia opera: p[er]ta edificationem vel

reparationem ecclie: refectionem vel edificationem

bus pontium vel viarum: sustentacionem hospitalariorum: pot[est]

vel similia.

**s.** Non obtinent. Quid dices: nundina[re] in

saltem in eo q[ui] poterat dare tenebit indulgentias: videt clas-

# De sententia excommunicationis Ti. XI

¶ si reg. ulariter vtile p. inuenire nō vltat. t. de reg. iur. vlt. ibi videlicet arg. de hoc p. et cōtra. p̄terea. hec est quedā liberalitas et in liberalitarib⁹ vel donationibus diebus p̄ tenet. p̄ pre vlt. s. ad legitimū modū: et in residuo non: ye. C. de dona. l. sanctimus. p. q. q. s. q̄s de fuis. p̄terea hlc aglīs: d̄re sepa bili. scilicet d̄ nu mero dierū: vbi nō virtus veile p̄ inutile. s. d̄ aq quo. et est. l. i. s. tredat. (vi. de centi. cum aplius sup glo. ad ergo Jo. an.) et h̄ vez puto. (idem Ar chl. q̄ etiā alle. d̄ de p̄. impub. c. uno. q̄. in s. co. li. xii. q. v. q. Jo hannes. xvij. q. liij. quest. j. q. s. nōne de cole. d. lij. s. nō sancti sicut i. s. t. q̄ ibi norat. Jo. and.) Alij corra. s. Jo. mo. dicentes in dulcetas in nul lo tenere: q̄ qui priuilegio abut tur perdit illud. q. g. i. priuile giū. cū similitud. sed non est verū q̄ abutit put̄ legio dicit illud: licet mereat p̄dere. sic dicit. e. vnde h̄ epis erit estimatio: q̄b̄ dic ut no. Inno. s. de deci. sug/ gestum. a Generals. s. co. cum ex eo.

Dulcis

**O**mnis medicinalis. Ponto ponte penitū. Se cudo statutū circa excommunicationem ferendā ibi: Quisq̄. Tertio penā se seruāt. ibi: Si q̄s. Quarto agrarū vlt. penas addit. ibi: Sup̄to. Quarto statutū prograt ad suspeſiōd̄ et iterdicti penas ibi: Et h̄ cadē. Secro caueros redacte illos q̄ penā iurūrū Additio (b) Caueat. Jo. (idem Jo. mo. s. Host. diuidit i. viij. de secunda factiwas. Jo. an.) b. Hostal. s. vi. q. i. mult. et. xxiij. q. iii. moradū. c. Corinat. Et tunc ampli ex corpore ligat. xxiiij. q. in. horandū. xi. q. iii. q̄. ii. q. ii. s. e. t. p. tuas. crelefte ligil h̄ p meritus obediencie parendo iniuste sine. viii. q. i. sciendū. xi. q. iii. q̄ ergo. d. Corrigat. Siue plecedo siue ignoscē do ho. solū h̄ agit vlt. vlt. hoīm corrīgat: vt. xxiiij. q. v. p̄det. e. Medentis. Sanabit et medecit. H̄z in le. erit. nō erit qd̄ sibi impurek. xliij. disti. c. ephesus. viij. d. c. xl. faciat ligil q̄ s̄nia sit iusta ex animo: ex ordine et ex ea. de quibus dī. s. e. sacro. f. Excoſcat. s. l. sp̄edat et interdelet. s. e. c. s. et. hec eadem.

¶ Scriptis. No. casus in quib⁹ scriptura requirit. de his plena dī. s. e. l. de cēl. c. i. h. Couſam. De q̄ pemp̄ torie citat⁹ corā nobis renuit coparere: et de iustitia respōsūrū. vel q̄ iussus et infra tale dīcē cētū titio soluerit ad q̄ sibi et cā depositi tenebat: q̄d face re recensuit. idcirco rē. t. est hic ordo retro gradua: q̄d quod primo dīcē constituto locū h̄z cā excoſcat ferit et cetera.

¶ s̄lona: vt. v. q. vi. qdā. r. s. de offi. ordi. s. sacerdos: dīcē cut qdā. (q̄d placet Jo. mo. et Archl.) q̄d nō ad h̄. s. e. li. de elec. q̄d certā. h̄ cur. (Em Host. q̄d ēt h̄c opt. at Additio tribuit. In. Jo. a.) et tenere p̄riū: nū q̄d p̄stirio gnā liter loq̄t: tū q̄d certā s̄lona h̄z n̄ exp̄ssā ligat s̄nia: q̄d postea exp̄met: ad hoc ē. roma

na. s. caueat. Et Dñs inceſ no. ex hac līa du s̄niaz diffi/ as diversitatis in itinē et ex ter s̄nias excoſca cōlaciōis

clion: et als diffi nielias: q̄d vīra/ q̄d ferri in serī pris: h̄z s̄l diffini

tūa nō ferat in scriptis: p̄ ferat: et causam excommunicationis exp̄esse conscribat: propter quam excommunicationis proferatur: exemplū ve ro huiusmodi scripture tenetatur excommunicate tradere in exp̄s et als pena condigna si sic suspeſi celebrant ut prius sunt irregulares nec absoluuntur ab alio h̄ ap̄pa. hoc dicit Jo. an. ca. I

**A**m medicinali fit excoſatio non mortalis disciplinās nō eradicas

¶ Si quis autem in dicum p̄ huiusmodi constitutionis te merarius extiterit violator

of. or. ex pte. k. Exemplū totale. Als n̄ cēt̄ exēplū h̄z ps. (vñ dicit Host. q̄d cōtīnere dī excoſcationē de ver ad verbū et annū t dīc. ar. de ref̄scr. cā re. ii. q. viij. libelloz. Jo. an.) l. Excoſcat. Per hoc videt loq̄ cū excoſcat certa s̄lona: facet h̄ quo ad traditionē ex̄mpli. (quall diceret: nihilomin⁹ folie dī in scriptis et Additio

exp̄mi cā q̄ ita cōtīnere generali sicut speciali s̄nī. Im mo plus generali q̄ nō dī ferri n̄ll̄ ex cā. s. e. romana. s. caueat. plus dīcte Host. q̄d innoiatu s̄l excoſciē poterat sub gnāl̄ perat exēplū dī sibi cōcedi. Jo. an.) m. Requisit. Als ḡnō habebit locū pena q̄ loquit̄ et est s. s. e. l. de ap. vt sup. r. c. ab eo. et intelligo q̄ rediſio star loco et tpe cōpetit. Ar. pte. c. ab eo. r. s. de elec. cā in veteri. et intelligo menses a die s̄nīē nō a die requisitionis. s. l. q. vj. s. disſimilata. ver. tūdīcib⁹. et C. de ap. l. iudicibus. s̄l att̄ requirat post menses: non haberit h̄c cōſtrūtio pena: sed nihilomin⁹ illā dare tenet sicut et cetera acta cause. de pba. quoniam cōrra. ad h̄ dī dī. et cōtīnere cum dilecti. n. Auctoritato. Ita sunt paria. s. de s. instru. c. ii. ad idē. s. e. l. s. of. ordi. s. canonici. h̄z nūqd sufficeret restos: vident q̄ s̄l. C. de s. instru. l. In exercitacio. s. de s. instru. cū Johanna. dīc illud regularē: sed hoc speciale sicut et alia que dīcti. s. de cēl. c. i. (Host. Jo. mo. et Archidia)

o. Judicū. Quorūcū: vt etiā sacerdotes excoſcas hoc seruare debeat. (idem Host. cum eo. Jo. mo. et Additio Archl.) s. de offi. or. cū ab ecclēsiarū pena tū suspenſionis de qua. t. loquit̄ in epis locū nō haberet: vt. s. e. quia periculorum. p. Lemari. Nūquid requiriſt q̄ s̄l in dolor: quod videntur q̄ hanc līam. ad h̄. s. vi